

Auftrag zur Netzverträglichkeitsprüfung für die Einspeisung von Biogas

1) Anschrift des Auftraggebers	Bitte vollständig ausfüllen!	TEN Thüringer Energienetz GmbH & Co. KG Postfach 90 01 35
Vorname, Name bzw. Firmenname	Telefon, Fax	99104 Erfurt
	.0.0.0., 1.0.	www.thueringer-
		energienetze.com
Straße, Hausnummer	PLZ, Ort	Sitz: Erfurt
2) Anlagenanschrift (falls abweichend von 1)		Schwerborner Straße 30 99087 Erfurt
		Registergericht Jena
Straße, Hausnummer	PLZ, Ort	HRA 503835 USt-IdNr. DE206810190
Gemarkung, Flur, Flurstück		UniCredit Bank AG Erfurt IBAN DE55 8202 0086 0358 2696 48
Hiermit beauftragen wir die TEN Thüringer Energienetze GmbH & Co. KG verbindlich und unwiderruflich mit der Durchführung der ingenieurtechnischen Prüfung der Realisierbarkeit der geplanten Netzanbindung der Eigenerzeugungsanlage unter Berücksichtigung der Vorbelastungen des Netzes der TEN Thüringer Energienetze GmbH & Co. KG durch angeschlossene Kunden sowie durch bereits bestätigte bzw. künftig anzuschließende Eigenerzeugungsanlagen (Netzverträglichkeitsprüfung).		BIC HYVEDEMM498 Persönlich haftender Gesellschafter: TEN Thüringer Energienetze Geschäftsführungs-GmbH
wir nach Auftragserteilung eine gesonderte Rechnu	eser Netzverträglichkeitsprüfung und den hier- ur Zahlung einer Aufwandspauschale in Höhe von gen gesetzlichen Höhe. Über diesen Betrag erhalten	Geschäftsführer: Frank-Peter Tille Ulf Unger Sitz: Erfurt Registergericht Jena HRB 510722
Erst nach Eingang des Auftrages zur Netzverträglichkeitsprüfung wird mit der Durchführung der Netzverträglichkeitsprüfung begonnen. Das Ergebnis der durchgeführten Netzverträglichkeitsprüfung bleibt insoweit unverbindlich, als sich aus später von uns im Zusammenhang mit o. g. Vorhaben eingereichten oder einzureichenden Unterlagen gegenüber den bislang von uns eingereichten vorhabensbezogenen Unterlagen Abweichungen ergeben, die eine technische Neubewertung der Netzverträglichkeit der geplanten Netzanbindung der Eigenerzeugungsanlage(n) erforderlich machen. Dies gilt entsprechend, soweit sich später allgemein anerkannte technische Regelungen, Standards oder Rahmenbedingungen ändern oder sich sonstige o. g. Vorhaben unmittelbar oder mittelbar betreffende rechtliche oder wirtschaftliche Rahmenbedingungen in einer Weise ändern, die die technische Neubewertung der Netzverträglichkeit erforderlich machen. Den hierdurch ggf. zusätzlich entstehenden Prüfungsaufwand werden wir der TEN Thüringer Energienetze GmbH & Co. KG gegen Rechnung im entsprechenden Umfang erstatten.		GEPRÜFT DVGWTSM GEPRÜFT
Datenschutz-Hinweis: TEN Thüringer Energienetze die personenbezogenen Daten zu dem oben genan www.thueringer-energienetze.com/Datenschutz.aspnach Art. 13 und 14 DSGVO".		

rechtsverbindliche Unterschrift mit Firmenname bzw.

Firmenstempel Auftraggeber

Ein Unternehmen der:



Ort, Datum